
s. Név N-k.: Megj.: 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 ? 01 E01 02 E02 03 E03 04 E04 05 E05 06 E06 07 E07 08 E08 09 E09 10 E10 11 E11 12 E12 13 E13 14 E14 ? + M1 JK1 M2 JK2 ? ZH1 PZH1 ZH2 PZH2 Össz. ?

1 GW9CDY GEFIT120-B2 J+ J+ J+ J+ M M + M +

2 R0ZYB1 GEFIT120-B2 J+ J+ J+ J+ M M M

3 H7P4ZU GEFIT120-B2 J+ J+ J+ J M M M

4 S8AA50 GEFIT120-B2 J++ J+ J+ J+ M M M

5 RXJTOX GEFIT120-B2 J+ J+ J+ J M M M

6 NXLS5V GEFIT120-B2 J+ J+ J+ J+ M M M +

7 QXMXOA GEFIT120-B2 J+ J+ J+ J+ M M + M +

8 JBT5U2 GEFIT120-B2 X J+ X+ J+ M X M

9 BF4CPZ GEFIT120-B2 J J++ J J M M + M +

10 HLBGIR GEFIT120-B2 X+ J+ X+ X+ M M M

11

12

13

14

15

16

17

FIZIKA II. GYAKORLAT (2025/2026/01); Tankör: G2BV1; Időpont: SZERDA 12-14; Terem: A1/12; Gyakorlat-vezető: Nagy Ádám

Bármely zárthelyi dolgozaton 

maximálisan 50 pont érhető el. "M - 

megfelelt"; "X" - nem felelt meg

HÁZI FELADAT: "M" - megfelelt feladat;  "X" - hiányzó vagy nem elfogadott feladat  

EXTRA HÁZI FELADAT: "+" - elfogadott feladat plusz pontért;  "X" - kötelezően beadandó feladat a korábbi házi feladat bemutatásának az 

elmulasztása miatt; "M" - megfelelt feladat; 

HALLGATÓ "J" - jelenlét a gyakorlaton; "J+" - jelenlét a gyakorlaton és az 

előadáson;  "X" - hiányzás

ZÁRTHELYI DOLGOZATOKJELENLÉT A GYAKORLATOKON HÁZI FELADATOK / EXTRA HÁZI FELADATOK ("E") MEGLÉTE

ALÁÍRÁS

LABOR

M: mérési feladat; JK: Jegyzőkönyv 

megléte (X- nem felet meg; M- 

megfelelt); OK: korábbról elfogadott 

labor 


